
 

 

UCHWAŁA NR X/88/15 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 372, poz. 1072) oraz na podstawie art. 211, 212, 233, 235, 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532) oraz w związku z uchwałą  

nr V/35/15 Rady Gminy Szczerców z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 r. 

Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 68.759,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 68.759,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów - 41.773.384,91 zł, w tym: dochody majątkowe - 209.588,00 zł; 

2) plan wydatków - 53.558.485,51 zł, w tym: wydatki majątkowe - 12.086.675,34 zł. 

§ 3. Zmiany w planie nakładów na inwestycje w 2015 r. przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

Traci moc załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr IX/77/15 z dnia 30 czerwca 2015 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 Gminy Szczerców 

Zbigniew Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3541



Załącznik nr 1 
do uchwały nr X/88/15 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 3 958,00 0,00 2 500,00 6 458,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

758     Różne rozliczenia 9 072 203,00 0,00 13 000,00 9 085 203,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 027 203,00 0,00 13 000,00 9 040 203,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 027 203,00 0,00 13 000,00 9 040 203,00 

852     Pomoc społeczna 422 128,00 0,00 31 446,00 453 574,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
71 600,00 0,00 0,00 71 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3541



  85206   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 11 275,00 11 275,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 11 275,00 11 275,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 27 851,00 0,00 20 171,00 48 022,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 27 851,00 0,00 20 171,00 48 022,00 

bieżące razem: 38 952 790,52 0,00 46 946,00 38 999 736,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
377 223,60 0,00 0,00 377 223,60 

majątkowe 

majątkowe razem: 205 588,00 0,00 0,00 205 588,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
125 588,00 0,00 0,00 125 588,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 60 209,00 -162,00 0,00 60 047,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 60 209,00 -162,00 0,00 60 047,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3541



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
60 209,00 -162,00 0,00 60 047,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 37 163,00 -320,00 8 027,00 44 870,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 778,00 -320,00 0,00 35 458,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
35 778,00 -320,00 0,00 35 458,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 8 027,00 8 027,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
0,00 0,00 8 027,00 8 027,00 

852     Pomoc społeczna 2 337 270,00 0,00 14 268,00 2 351 538,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 28 739,00 0,00 14 268,00 43 007,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
28 739,00 0,00 14 268,00 43 007,00 

bieżące razem: 2 542 247,39 -482,00 22 295,00 2 564 060,39 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3541



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 704 625,91 -482,00 69 241,00 41 773 384,91 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udzia-

łem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
502 811,60 0,00 0,00 502 811,60 

(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego). 

 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr X/88/15 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 R. 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720     Informatyka 5 346 127,43 0,00 5 346 127,43 

  72095   Pozostała działalność 5 346 127,43 0,00 5 346 127,43 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 918,09 - 27 640,62 234 277,47 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 220,84 - 4 877,76 41 343,08 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 701 948,70 35 574,18 737 522,88 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 123 873,30 6 277,80 130 151,10 

    4307 Zakup usług pozostałych 411 290,79 22 666,44 433 957,23 

    4309 Zakup usług pozostałych 72 580,73 3 999,96 76 580,69 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 639 969,63 - 30 600,00 2 609 369,63 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 876,99 - 5 400,00 460 476,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3541



750     Administracja publiczna 3 519 176,00 2 500,00 3 521 676,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 500,00 2 500,00 104 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 500,00 20 500,00 

801     Oświata i wychowanie 22 112 881,30 13 000,00 22 125 881,30 

  80101   Szkoły podstawowe 6 512 882,00 8 000,00 6 520 882,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 442,66 - 6 000,00 375 442,66 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 42 586,34 6 000,00 48 586,34 

    4270 Zakup usług remontowych 55 100,00 6 000,00 61 100,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 493 719,49 5 000,00 5 498 719,49 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 420 245,00 31 446,00 2 451 691,00 

  85206   Wspieranie rodziny 49 476,00 11 275,00 60 751,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 9 422,00 45 422,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 1 623,00 8 123,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 882,00 230,00 1 112,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe 
244 357,00 20 171,00 264 528,00 

    3110 Świadczenia społeczne 238 051,00 20 171,00 258 222,00 

Razem: 50 943 479,12 46 946,00 50 990 425,12 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 64 209,00 - 162,00 64 047,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 64 209,00 - 162,00 64 047,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 940,00 - 162,00 52 778,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3541



751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kon-

troli i ochrony prawa oraz sądownictwa 37 163,00 7 707,00 44 870,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 35 778,00 - 320,00 35 458,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 - 320,00 20 680,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 8 027,00 8 027,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 527,00 527,00 

852     Pomoc społeczna 2 337 270,00 14 268,00 2 351 538,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 28 739,00 14 268,00 43 007,00 

    3110 Świadczenia społeczne 28 315,00 14 058,00 42 373,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424,00 210,00 634,00 

Razem: 2 546 247,39 21 813,00 2 568 060,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3541



Załącznik nr 3 

do uchwały nr X/88/15 

Rady Gminy Szczerców 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

PAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE W 2015 R. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego Zmniejszenie Zwiększenie Wartość (zł) 

010 01010   Budowa wodociągu:     1 023 800 

      Uporządkowanie gospodarki wodnej poprzez budowę sieci wo-

dociągowej rozdzielczej spinającej wodociąg w ul. Piotrkowskiej 

w Szczercowie z wodociągiem w m. Szubienice 

      

010 01010 6050     121 200 

010 01010 6057       244 400 

010 01010 6059       244 400 

010 01010 6050 Żabczanka - Lubośnia (spinka)     400 000 

010 01010 6060 Wykup sieci wodociągowej     13 800 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji:     307 000 

      Osiny (wraz z oczyszczalnią)     12 000 

      Wieś Szczercowska - Kol. Szczercowska     70 000 

      Polowa - Borowa     70 000 

      Brzezie - Kozłówki     10 000 

      Marcelów - Rudzisko     45 000 

      Tatar     45 000 

      Kieruzele     40 000 

      Stanisławów Pierwszy i Stanisławów Drugi     15 000 

010 01010 6050 Remont kanalizacji sanitarnej w Szczercowie     250 000 

010 01010 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków Dubie     74 000 

010 01010 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Szczercowie     100 000 

010 01010 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków     314 683 

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych:     113 015,79 

      Firlej - Zbyszek     63 015,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3541



     Brzezie - Niwy G23    50 000,00 

600 60017 6050 Budowa dróg wewnętrznych:     508 000 

      Zagadki dz. nr 141     200 000 

      Szubienice - Podżar dz. nr 413, 415, 428     300 000 

      Grudna dz. nr 252     8 000 

700 70005 6060 Zakup gruntów do zasobów komunalnych     141 933,09 

            125 000 

      fundusz sołecki     16 933,09 

720 72095 6050 
Internet dla mieszkańców Gminy Szczerców - przeciwdziała-

nie wykluczeniu cyfrowemu 

    197 047,00 

    6057 30 600   2 609 369,63 

    6059 5 400   460 476,99 

750 75011 6060 Zakup sprzętu komputerowego     4 000 

750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne     15 000 

801 80101 6060 Zakup altany „Laboratorium pod chmurką”     9 000 

801 80120 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Szczercowie wraz z 

boiskami i urządzeniami sportowymi 
    4 126 784,49 

851 85154 6060 Zakup sprzętu komputerowego     5 000,00 

900 90095 6050 Budowa budynku na potrzeby rehabilitacji     180 000 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego     257 354,01 

      budowa oświetlenia ulicznego w m. Stanisławów Drugi     40 500,00 

      projekt i budowa ośw. ulicznego przy dr. nr G28 w Kieruzelach     40 000,00 

      
budowa oświetlenia  ulicznego w m. Kozłówki  (sołectwo Brze-

zie) 
    29 854,01 

      w tym fundusz sołecki     26 854,01 

      projekt oświetlenia  ulicznego ul. Południowa     44 000,00 

      budowa oświetlenia ulicznego Kieruzele - Chabielice     83 000,00 

      budowa oświetlenia ulicznego Wieś Szczercowska     20 000,00 

900 90095 6060 Zakupy inwestycyjne     151 420,25 

      w tym fundusz sołecki     104 420,25 

900 90095 6050 
Wykonanie ogrodzenia Kieruzele, Podklucze, Stanisławów 

Pierwszy - fundusz sołecki 
    44 450,18 

      w tym fundusz sołecki     44 450,18 

900 90095 6050 Zakup i montaż klimatyzacji dla  Świetlicy Osiny     57 840,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3541



      w tym fundusz sołecki     27 840,91 

900 90095 6050 Budowa deptaka wzdłuż rzeki Widawki     20 000 

921 92109 6060 
Zakup wyposażenia do świetlicy Borowa i Szczercowska Wieś  

- fundusz sołecki 
    16 500 

921 92109 6050 Budowa świetlicy Polowa     270 000 

926 92601 6050 Remont hali kompleksu sportowego     200 000 

Ogółem 36 000 0 11 456 675,34 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3541


		2015-09-14T14:02:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




